
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА 

З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ОКРЕМИХ ПРЕДМЕТІВ №133 

«ЛІЦЕЙ МИСТЕЦТВ» ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
 

 

 

НАКАЗ 

 

02.11.2022                                                                                                 № 12-аг-в 

Про забезпечення життєдіяльності 

ХСШ № 133 «Ліцей мистецтв» у 

випадку відсутності електроенергії  

 

На виконання п. 1.3. Протоколу штабу з питань забезпечення 

життєдіяльності міста та захисту людей у випадку відсутності електроенергії 

Харківської міської ради від 31.10.2022 № 1, наказу Управління освіти 

адміністрації Київського району Харківської міської ради від 02.11.2022       

№ 24-аг «Про забезпечення життєдіяльності закладів освіти у випадку 

відсутності електроенергії»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити комісію з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у разі 

аварійного припинення електропостачання у такому складі: 

Голова комісії - Мітцева Олена Володимирівна, заступник директора з 

навчально-виховної роботи; 

Члени комісії: Конобас Галина Григорівна, заступник директора з 

господарчої роботи; 

Олійник Вікторія Олександрівна, вчитель української мови; 

Павличенко Ірина Петрівна, секретар-друкарка. 

2. Конобас Г.Г., заступнику директора з господарчої роботи: 

2.1.  У разі відключення електроенергії більш ніж на одну добу при 

температурі нижче 0оС організувати, з часу отримання повідомлення про 

відключення електроенергії, злиття води із систем холодного 



водопостачання та теплопостачання у приміщеннях закладів освіти 

протягом 6-ти годин. У разі температури зовнішнього повітря нижче -5оС 

забезпечити злиття холодної води та теплоносія протягом 3-х годин. 

Під час опалювального сезону 

2.2.  У разі виникнення надзвичайної ситуації пов’язаної з відключенням 

електроенергії більш ніж на одну добу про хід виконаних заходів  

повідомляти начальника господарчої групи Управління освіти Вернигору 

Олега Олександровича. 

Терміново 

2.3. Нести персональну відповідальність за збереження шкільного майна на 

час надзвичайної ситуації.  

 

3.  Координатору шкільного сайту Хантулі Д.Н. розмістити цей наказ на 

офіційному сайті ХСШ № 133 «Ліцей мистецтв» 

До 04.11.2022 

 

4. Персональну відповідальність за безпечну роботу закладу освіти та 

контроль за виконанням наказу залишаю за собою.   

 

В.о. директора               оригінал підписано              О.В.Мітцева 

 

З наказом ознайомлені:  

Конобас Г.Г.  

Олійник В.О. 

Павличенко І.П. 

Хантулі Д.Н. 


